



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	25611
FOLIO FISCAL		
03E32315-3410-BF48-93E3-89A58867B3B8		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
03/11/2025 17:49:04		
FECHA DE EMISIÓN		
03/11/2025 17:48:01		

1.1.3

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO			
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito	
Calle:	ejercito nacional.	Correo:	angel.fernandez@avigrupo.com	
Número:	769	Método de pago:	PUE	
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN	
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras	
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.	
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:		
País:	México			

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	11885	31162800	PUN-19X Juego de 19 puntas mixta	1	H87	Set	\$ 94.83	0.16	\$ 15.17	\$ 0.00	\$ 94.83
2	12126	23242104	BES-10 Broca escalonada óxido neq	1	H87	PZA	\$ 452.59	0.16	\$ 72.41	\$ 0.00	\$ 452.59
3	12157	27111900	C-7/8X12 Cíncel de corte frío de 7/8	2	H87	PZA	\$ 94.83	0.16	\$ 30.34	\$ 0.00	\$ 189.66
4	12725	27111503	CULI-5X Cuchillo abatible 7" para lir	1	H87	PZA	\$ 107.76	0.16	\$ 17.24	\$ 0.00	\$ 107.76
5	13098	27112001	MACH-18X Machete doble filo 18" c	2	H87	PZA	\$ 185.34	0.16	\$ 59.31	\$ 0.00	\$ 370.69
6	14138	27111700	DTJ-5B Juego de 5 desarmadores r	1	H87	PZA	\$ 150.86	0.16	\$ 24.14	\$ 0.00	\$ 150.86
7	14980	27112005	LE-3-1/2M Hacha labor entera 3-1/2	1	H87	PZA	\$ 249.14	0.16	\$ 39.86	\$ 0.00	\$ 249.14
8	15503	27111707	PET-12 Llave ajustable (perico) 12"	1	H87	PZA	\$ 245.69	0.16	\$ 39.31	\$ 0.00	\$ 245.69
9	15839	27111749	STI-18 Llave stilson 18" cuerpo robu	1	H87	PZA	\$ 387.93	0.16	\$ 62.07	\$ 0.00	\$ 387.93
10	16508	27111600	MD-4M Marro octagonal 4 lb, mangr	1	H87	PZA	\$ 181.03	0.16	\$ 28.97	\$ 0.00	\$ 181.03
11	17054	27112200	NTX-9 Nivel torpedo de 10" magnéti	1	H87	PZA	\$ 128.45	0.16	\$ 20.55	\$ 0.00	\$ 128.45
12	18179	27112019	STP-16X Serrucho de poda 16" con	1	H87	PZA	\$ 116.38	0.16	\$ 18.62	\$ 0.00	\$ 116.38
13	21161	27111711	Matraca cuadro 3/8 cabeza de pera	1	H87	PZA	\$ 133.62	0.16	\$ 21.38	\$ 0.00	\$ 133.62
14	21185	27112700	JD-3/8X10SAE-P Juego de 9 dados	1	H87	Set	\$ 133.62	0.16	\$ 21.38	\$ 0.00	\$ 133.62
15	21189	27112700	JD-3/8X10MM-P Juego de 9 dados	1	H87	Set	\$ 116.38	0.16	\$ 18.62	\$ 0.00	\$ 116.38
16	21990	27111700	J-2011P Juego de 11 llaves combin	1	H87	PZA	\$ 288.79	0.16	\$ 46.21	\$ 0.00	\$ 288.79

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO		
R.F.C.	AME170807963	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
Calle:	ejercito nacional.	Correo:	angel.fernandez@avigrupo.com
Número:	769	Método de pago:	PUE
Colonia:	Colonia Granada	Moneda:	MXN
Municipio:	Miguel Hidalgo	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Código Postal	11520	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Estado:	Ciudad de México	Condición de Crédito:	
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------



Importe en letra: TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 3,347.42
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 3,347.42
I.V.A. 16%	\$ 535.58
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$3,883.00

LUGAR DE EXP:	55635	TIPO DE CAMBIO:	1.00
TIPO DE RELACION:		CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|03E32315-3410-BF48-93E3-89A58867B3B8|2025-03-11T17:49:04|SCD110105654|A7L8DGTl8BG77I9NXr6LvtRy5rxPlzDu+OzvH26NLQ0oROL2BVKTtBqYeLm+L+VMgQ6xWOyDq1z6/9jqNOzOhzl7qDHvvAGLbTrjEA2MiipWc94AX1ExAQUV1kyQGvyeZAnqMXEKO0/EpFbqMbNS3PnAGao5ms/R+Bns3IoYW/pPDcstS9HY+nXgPV7JYgo5+4L/t9e3PcOK1ZWFaRRkoMwhH8TzgUkFPwruQxHaEQPFLbIkQLpDFobnnjrjPkG6Kg4T2smqJro+btHiNd3WKEHEdFkAgdPu98vJdyRuMnMGK8/5P7Z92SWDyMZhAWgs8itDc7LPKlqLHFxRpmTA==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

flr/aAd4oLX9vQhXBVQfPZeSVMdXJx1DboUlxAjSVQfP/CzzQOgQUKbPyfq+vNCdDJMg9KisKGzavX1S177aA1zJGEqzngRbEXNNA6zSO1wNNRc/yKS5a4Ow oz9evGQTnJUu6SvvLE8SPOU9AWXknyYAjgJwKC0habYw+PZL/VS53JcvOqSXfU0HNMovujmt/11Q/QNqdTriURtRFOXTGPnp26cv7Yj9zCzH7zL+ODSQY3Zlxi TQ/FTQQYmpQ65mWDq9uhnb7oDCwCEGwPlg4YQ7Ilpl2fYhl/k7/sErV/avr0RvNLIUq2sXszQw6RatnddigcdDuUeg5e42IUwF2A==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

A7L8DGTl8BG77I9NXr6LvtRy5rxPlzDu+OzvH26NLQ0oROL2BVKTtBqYeLm+L+VMgQ6xWOyDq1z6/9jqNOzOhzl7qDHvvAGLbTrjEA2MiipWc94AX1ExAQUV1kyQGvyeZAnqMXEKO0/EpFbqMbNS3PnAGao5ms/R+Bns3IoYW/pPDcstS9HY+nXgPV7JYgo5+4L/t9e3PcOK1ZWFaRRkoMwhH8TzgUkFPwruQxHaEQPFLbIkQLpDFobnnjrjPkG6Kg4T2smqJro+btHiNd3WKEHEdFkAgdPu98vJdyRuMnMGK8/5P7Z92SWDyMZhAWgs8itDc7LPKlqLHFxRpmTA==